МКУ « АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01. 2015                                         д.Вавиловка                                             № 11

Об утверждении   схем системы

водоснабжения, водоотведения и

теплоснабжения Вавиловского

сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ (ред.от 30.12.2012) «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Водного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить    схемы системы водоснабжения и водоотведения Вавиловского сельского поселения.

     2. Утвердить схемы системы теплоснабжения Вавиловского сельского поселения.

     3. Обнародовать   схемы системы водоснабжения и водоотведения, теплоснабжения Вавиловского сельского поселения в местах для обнародования и разместить на сайте Вавиловского сельского поселения.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                       П.А.Иванов